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Волонтерлік қозғалыс қазіргі қоғамның маңызды бөлшектерінің бірі болып табылады.
Қазақстанда  бұл  үрдіс  соңғы  жылдары  айтарлықтай  дамып,  қоғамдағы  әртүрлі
мәселелерді шешуде үлкен рөл атқаруда. Волонтерлік — бұл тек көмек көрсету емес,
сонымен қатар азаматтық белсенділіктің жоғары көрінісі.

Қазақстандағы волонтерлік қозғалыс қоғамның түрлі  салаларында көрініс  табады.
Әсіресе экологиялық жобалар, әлеуметтік көмек көрсету, білім беру және денсаулық
сақтау  салаларында  волонтерлердің  ықпалы  зор.  Мысалы,  экологиялық  акциялар
арқылы табиғатты қорғауға шақыру, тазалық жұмыстарын ұйымдастыру, қарт адамдар
мен мүмкіндігі  шектеулі жандарға көмек көрсету қоғамдағы әлеуметтік мәселелерді
шешуге көмектеседі.

Еріктілердің  қызметі  жастардың  азаматтық  ұстанымын  қалыптастырып,  олардың
жауапкершілік сезімін арттырады. Волонтерлік бағдарламаларға қатысу жастарға жаңа
дағдыларды  меңгеруге,  кәсіби  тәжірибе  жинақтауға  және  қоғамдық  пайдалы  іс-
шараларға  үлес  қосуға  мүмкіндік  береді.  Сонымен  қатар,  бұл  жастардың арасында
ынтымақтастық пен өзара көмек көрсету мәдениетін қалыптастырады.

Қазақстанда волонтерлік қозғалыстың дамуына мемлекет те үлкен көңіл бөліп келеді.
2020 жыл “Волонтер жылы” болып жарияланып, осы салада көптеген бастамалар қолға
алынды. Мемлекеттік қолдау арқылы волонтерлік ұйымдар мен жобалар дамып, жаңа
деңгейге көтерілді.  Мәселен, “Birgemiz” ұлттық волонтерлік жобасы аясында әртүрлі
бағыттағы еріктілердің қызметі жүйеленді.

Волонтерлік қызмет қоғамның барлық мүшелеріне пайдасын тигізеді. Бір жағынан,
бұл  көмекке  мұқтаж  адамдарға  қолдау  көрсетсе,  екінші  жағынан,  волонтерлердің
өздеріне де жағымды әсер етеді. Олар жаңа орта табады, өздерін қоғамның маңызды бір
бөлігі ретінде сезінеді және өзгелерге көмек көрсетуден моральдық қанағат алады.

Волонтерлік қозғалыс Қазақстан қоғамының ажырамас бөлігіне айналып келеді. Бұл
үрдіс  қоғамның  бірлігін  нығайтып,  адамдар  арасындағы  мейірімділік  пен  өзара
түсіністікті арттыруда маңызды рөл атқарады. Волонтер болу – бұл азаматтық борыш
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қана емес, сонымен бірге қоғамды жақсы жаққа өзгертуге қосылған үлес.
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